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BOLALARGA MEHR OQIBATLILIK 

Qoraqalpoĝiston Respublikasi Qònĝirot tumani 

 19-sonli Maktabgacha ta'lim tashkiloti tarbiyachisi  

Baltabaeva Xaniypa Abullayevna 

Anotatsiya:Bolalar olami – bu barcha bolalar va ularning ota-onalari uchun 

manfaatli yangiliklar, qiziqarli ma'lumotlar va xizmat ko'rsatish jamlangan 

universal platforma. Biz bolalar olami bilan bog'liq barcha ma'lumotlarni siz 

azizlarga yetkazishni maqsad qilganmiz.  

 

Har qanday insonning ichki dunyosiga nazar tashlasangiz, unda mehr va 

muhabbatga muhtoj bo`lgan kichik bir jon borligini sezasiz. Yoshi katta bo`lishiga 

qaramay, hayotimizda boshini silaganda doim tabassum qilishga tayyor bo`lgan 

keksalar va kichiklar ko`p. Demak, hamma mehr va muhabbatga muhtoj. Afsuski, 

bizdan sevgi so`ralsa, qoshimizni chimirib ketamiz... 

Taniqli psixolog Yelis Miller o`zining "Iqtidorli bolaning dardi" (drama) 

asarida yozadiki, bolaligida ota-onasidan etarlicha mehr-muhabbat olmagan 

odamlar butun umri davomida boshqa odamlardan sevgi izlaydilar. Bu 

harakatlarning barchasi foydasiz. Bolaligida ota-onasidan olishi kerak bo`lgan 

muhabbatni uchrata oladigan odam bo`lishi mumkin emas. Chunki bu sevgi, bu 

mehr o`sha paytda bo`lishish kerak edi. Mehribonlik qadrlangandagina qadrlidir, 

sevgi ko`rsatilsa, kerak bo`lgandagina qadrlidir. 

Bolaga mehribonlik koʻrsatish ota-onaning vazifasi va bolaning haqqidir.  

Inson zoti doimo mehr-muhabbatga ehtiyojli boʻladi. Ayniqsa, bolalar bu narsaga 

juda ham muhtojlar. Aslida, mehr-muhabbat dini boʻlmish Islom, shuning uchun 

ham, bolalarga mehr-muhabbat koʻrsatishni ota-onalarga vaziyfa etib yuklagan.  

Abu Hurayra roziyallohu anhudan rivoyat qilinadi: “Rasululloh sollallohu alayhi 

vasallam oʻz huzurlarida Aqraʼ ibn Hobis Taymiy oʻtirganda Hasan ibn Aliyni 

oʻpdilar. Shunda Aqraʼ: “Mening oʻnta bolam bor. Ulardan birortasini oʻpganim 

yoʻq”, – dedi. Shunda Rasululloh sollallohu alayhi vasallam unga nazar soldilar-da, 

soʻng: “Rahm qilmaganga rahm qilinmas”, – dedilar”. Buxoriy, Abu Dovud va 

Termiziy rivoyat qilishgan. 

 

Rasululloh sollallohu alayhi vasallam oʻta bolajon zot edilar. Ul zot bolalar ichida 



 

  

https://scientific-jl.org/index.php/luch                                    Часть-35_ Том 3_ Декабрь -2024 
 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

201 

ISSN: 

3030-3680 

nabiralari Hasan va Husaynni juda ham yaxshi koʻrar va ularga mehribonlik 

koʻrsatar edilar. 

 

Ushbu rivoyatda u zot sollallohu alayhi vasallamning Hasan roziyallohu anhuga 

koʻrsatgan mehrlari, sahobalardan birining bunga boʻlgan munosabatlari va bu 

munosabatning Rasululloh sollallohu alayhi vasallam tomonlaridan baholanishi 

haqida soʻz ketmoqda. 

 

Usoma ibn Zayd roziyallohu anhudan rivoyat qilinadi: “Rasululloh sollallohu 

alayhi vasallam meni olib, sonlariga oʻtqazar edilar. Hasanni esa boshqa sonlariga 

oʻtqazar edilar. Soʻngra sonlarini bir-biriga qoʻshib turib: “Allohim! Ikkisini rahm 

qilgin, men ularga rahm qilurman”, – der edilar”. Buxoriy rivoyat qilgan.  

 

Oisha roziyallohu anhadan rivoyat qilinadi: “Bir aʼrobiy Nabiy sollallohu alayhi 

vasallamning huzurlariga keldi va: “Sizlar bolalarni oʻpasizlarmi? Biz ularni 

oʻpmaymiz”, – dedi. Shunda Nabiy sollallohu alayhi vasallam: “Alloh qalbingdan 

rahmatni sugʻurib olgan boʻlsa, men nima ham qila olar edim”, – dedilar”. Ikki 

Shayx rivoyat qilishgan. 

 

Shaʼbiydan rivoyat qilinadi: “Rasululloh sollallohu alayhi vasallam: “Albatta, kishi 

bolasining boshini silaganiga va ayoliga yaqinlik qilganiga ham ajr oladi”, – 

dedilar”. Husayn Marvaziy rivoyat qilgan. 

 

Musulmon odam oʻz bolasiga mehr koʻrsatib, uning boshini silab, koʻnglini ovutib, 

tarbiya maʼnosida qilgan harakatlariga ham albatta ajr oladi.  

 

Demak, bola tarbiyasi uchun qilinadigan har bir harakat ajrsiz, savobsiz qolmas 

ekan. Bolaning boshini silashda odamning oʻzi rohat topadi. Lekin shu narsa bolaga 

ham yaxshi taʼsir qilganidan, Alloh taolo buning uchun ota-onaga ajr-savob berar 

ekan. Ota-ona bolasining boshini silagani uchun ham ajr olar ekan, uni yedirib-

ichirgani, kiydirgani, oʻqitgani, Qurʼon yodlatgani, odob-axloqdan tarbiya berib 

qiynalgani uchun oladigan savoblari qancha boʻlishini oʻzingiz tasavvur qilavering.  

Demak, ota-onaning bola uchun qiladigan hech bir harakati savobsiz, ajrsiz ketmas, 

dunyoyu oxiratning baxtu saodatiga sabab boʻlmay qolmas ekan. 

 

Qizlarga alohida hurmat va mehr bilan munosabatda boʻlish haqida Rasululloh 
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sollallohu alayhi vasallamning koʻrsatmalari ham bor. Chunki, qizlar mehrga 

muhtoj, oʻzlari ojiza boʻlishadi. Shu bois ular tarbiyasida eʼtibor, mehr-muruvvat 

va ehtiyotkorlik koʻproq zarur boʻladi.  

 

 


